NOMBRE DEL CEDENTE: Mariarosa Tejada Peña 

CEDULA DE CIUDADANIA: 1717542649 

NACIONALIDAD: Ecuatoriana 

NOMBRE DEL CESIONARIO: Kleber Morales Ramirez 

CEDULA DE CIUDADANIA: 1709428922 
NACIONALIDAD: Ecuatoriana 

ACCIONES CEDIDAS: 792 (setecientas noventa y dos) 
        VALOR DE LAS ACCIONES: USD 1,00 (un dólar con cero centavos) 

En la transferencia incluyen todos los derechos inherentes a las 

acciones antes descritas, inclusive el de recibir dividendos y participar 

sobre reservas no distribuidas.